“"@®INEZ A.E.

ANQNYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMMOPIKH, TEXNIKH & TOYPIXTIKH ETAIPEIA
IZOAOFIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2023 - 22n ETAIPIKH XPHEH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2023)

AP.M.A.E. 49957/01/B/01/568 AP. TEMH 4471501000

Mepiouoiakd oToixeia
Maywa

Meiov: AmooBeauéva
Meiov: Aropelwpgva

AroBépara
Anaimigelg

lpokataBoA€g Kal £00da E10TIPAKTET

Nowrd

2UvoAo EVEPYNTIKOU

KaBapri B£0n ka1 umoXpewoeig
Kegpdhaia kat arobepatika
MakporpoBeaES UMOXPEWTELS
BpayurpdBeaeg UMOXPEWTELS

ZivoAo kaBapri¢ BEONG Kal UTIOXPEWEEWY

2023
6.717.74159
-87.259,73
-2.177.603,48
4.452.878,38

0,00

468.451,17
8.123,90
147.894,92

_ ©.077.348,37

4.279.323,40
143.045,00
654.979,97
5.077.348,37

2022
6.717.74159
-83.546,18
-2.324.41492
4.309.780,49

0,00

183.309,84
279.690,00
122.153,22
4.894.933,55

3.989.380,20
140.000,00
765.553,35
4.894.933,55

"®INEZ A.E.

ANQNYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMMOPIKH, TEXNIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATON XPHIEQE 31ng AEKEMBPIOY 2023 - (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2023)

AP. FEMH 4471501000

2023
KukAog epyaciav (kaBuapag) 314.407,50
Nowrtd ouvnn €00da 0,00
MetaBoAéq anoBepdtwy (epropediara, mpoivia, NuKat/peva) 0,00
AY0pEQ EUMOPEUPATWY Kal UNKWY 0,00
Mapoy€ég e epyalOpevoug -23.817,38
ArooBEoelg evowpdtwv mayiwv Kat AAwv oTotyeiwv -3.713,55
Norta €506a kat {nuieg -141.356,26
Nortd €ooda kat KEPAN 146.815,77
Tokol kat ouvagn kovdUAa (kaBapd 1oao) -1.104,83
AnotéAeopa mpo Qopwv 291.231,25
Odpot -1.288,05
AnotéAeopa nepiddou peTd ané popoug 289.943,20

AGHNA, 30 AMPIAIOY 2024

0 NPOEAPOZ TOY A.X. & A/NON ZYMBOYAQOZ 0 ANTINPOEAPOZ TOY A.Z.

I0YAIOZ O. NEZEP
AAT. 2206388

®ININMOZ NEZEP
AAT. AK 205327

2022
306.000,00
42.500,00
0,00

0,00
-23.835,00
-2.045,55
-444.651,77
0,01
770,21
-122.802,52
0,00
-122.802,52

0 AOTIZTHZ

XPIZTOMOYAOZ BAZIAEIOZ
A.AT. AM 616130




